
Príloha č. 23 

Starostlivosť o kočovné stanovištia – súhrn za základnú organizáciu ....................................................................... 
1. Údaje o organizácii: 
Názov a sídlo organizácie: 
 
Osoba oprávnená konať v mene organizácie (štatutárny zástupca): 
Funkcia: 
 

Meno, priezvisko, titul: 
 

Dátum 
narodenia: 
 

Podpis: 
 

Bydlisko (obec): 
 

Ulica, číslo: 
 

PSČ: 
 

Pečiatka organizácie: 
 

2. Údaje o kočujúcich včelároch: 
Pri nedostatku miesta pokračujte v tabuľke na samostatnom liste/listoch 

Por. 
číslo Meno, priezvisko, titul číslo z registra 

včelstiev Bydlisko 
Počet 

kočujúcich 
včelstiev* 

Podpis 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

    spolu kočujúcich včelstiev:   

                                                 
*  Podpora môže byť poskytnutá na včelstvá v jednom kalendárnom roku len jeden krát, bez ohľadu na to, koľkokrát boli kočujúce včelstvá v priebehu včelárskej sezóny 

presunuté na iné stanovište. Najmenší počet, na ktoré možno poskytnúť dotáciu  je 10 kočujúcich včelstiev každého včelára 
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